CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES

                                                                       MINAS GERAIS
                                     RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

Excelentíssimo Senhor
VANDERLEI FERREIRA BORGES
Vice-Presidente Câmara Municipal
SÃO FRANCISCO DE SALES- MG.

                                    REQUERIMENTO  CM  Nº  002/2018

                                  A Presidente da Câmara Municipal, e o Vereador,  que a
este subscrevem, propõem a Vossa Excelência,  após ouvido o plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, requer à Vossa Excelência,
que encaminhe a  esta Casa Legislativa Municipal para ser apreciado, Projeto
de Lei, autorizando que sejam colocados em HASTA PÚBLICA, os
seguinte Lotes de Terrenos Urbanos:

 TERRENOS URBANOS SOB NºS: 05, 06, 07, 17, 18 E 19 DA
QUADRA 80, LOCALIZADOS NO BAIRRO NOVO HORIZONTE
NESTA CIDADE DE SÃO FRANCISCO DE SALES, onde se encontra
construída a Capela Divino Espírito Santo;

 UMA ÁREA DE TERRENO LOCALIZADA NA QUADRA 12,  CENTRO
NESTA CIDADE, onde localiza-se a nossa Igreja Matriz, Salão
Paroquial, Centro Pastoral e Casa Paroquial.

                               Que seja tomada as devidas providências pelo Poder
Executivo Municipal, pois faz necessária  as devidas regularizações dos
imóveis acima mencionados à Paróquia de São Francisco de Sales.

                              Considerando, pedimos ao Poder Executivo Municipal
estude a possibilidade e que seja tomada as medidas cabíveis em busca de
solucionar esse problema de suma importância.

                            São Francisco de Sales,   05 de março  de 2018.

                                  =LÚCIA HELENA CARDOSO DA ROCHA AFONSO=
                                                       - Presidente-

                                    =VADICO BORGES DA SILVEIRA=
                                                        -Vereador-